HaumeHoBaHMe TOBapoB /pabot/ycnyr
1

Fopox / mazare uscata amb.1l kg
JIMMOH

ainyo, eq.

KapToLlKa, Kr

BaHaHbI, Kr

Nyk, Kkr

CBeKna KpacHas, kr

Kanycta, Kkr

ABGnoKu, Kr

MopKoBb, Kr

Digitally signed by Cirboba Gheorghii
Date: 2019.03.26 15:52:52 MSK
Reason: MoldSign Signature

Location: Moldova

Kog CPV

03000000-1
03000000-1
03000000-1
03000000-1
03000000-1
03000000-1
03000000-1
03000000-1
03000000-1
03000000-1

VIToro:

3AABKA OBOLWW W1 AP. MPOAYKThI

Kon-
B0o/0ObEM

(eg.m3mep) HAOC

3

50

10
800
600
130
100
60
100
150
150

LeHa

6e3

4

LUeHa, c
HAC
5

CymmB 6e3 HAC
6

Cymma ¢
HAC
7

CTtatbs

333110
333110
333110
333110
333110
333110
333110
333110
333110
333110



		2019-03-26T15:52:52+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




