

ЗАЯВКА ОВОЩИ И ДР. ПРОДУКТЫ

Наименование товаров /работ/услуг	Код CPV	Кол-во/объем (ед.измер)	Цена без НДС	Цена , с НДС	Сумма без НДС	Сумма с НДС	Статья
1	2	3	4	5	6	7	8
Горох / mazare uscata amb.1 kg	03000000-1	50					333110
лимон	03000000-1	10					333110
яйцо, ед.	03000000-1	800					333110
картошка, кг	03000000-1	600					333110
Бананы, кг	03000000-1	130					333110
Лук, кг	03000000-1	100					333110
свекла красная, кг	03000000-1	60					333110
Капуста, кг	03000000-1	100					333110
Яблоки, кг	03000000-1	150					333110
Морковь, кг	03000000-1	150					333110
ИТОГО:					0	0	